АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020    № 17
        р.п.Октябрьский

Об определении мест складирования вывозимого снега в зимний период

     В соответствии с п.18 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края,   администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить места складирования вывозимого снега:
     1.1. Пустырь, расположенный за котельной № 2 по ул.Новодорожной, 20 м от проезжей части.
     1.2. Пустырь, расположенный за остановкой «Военторг», 50 м от проезжей части.
     2. Организовать разравнивание свезенного в гурты снега от  автодороги.
     3. Опубликовать настоящее постановление в информационных сборниках муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский».
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения  И.А.Макарову
      5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                             С.В. Веденев